
 
 

UCHWAŁA NR II/17/2024 
RADY MIEJSKIEJ PISZCZAC 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zasad na jakich sołtysom z terenu Gminy Piszczac przysługują diety oraz zwrot kosztów 
podróży służbowej 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.  
609) Rada Miejska Piszczac uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Sołtysom Gminy Piszczac dietę w formie miesięcznego ryczałtu w wysokości 600,00 zł, 
stanowiącą rekompensatę wydatków wynikających z pełnienia obowiązków sołtysa. 

2. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety przysługuje 
proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji, przyjmując za miesiąc 30 dni. 

§ 2. Wypłata zryczałtowanej diety za dany miesiąc kalendarzowy następuje do ostatniego dnia miesiąca, za 
który dieta przysługuje,  na wskazany przez sołtysa rachunek bankowy. 

§ 3. 1. Sołtysowi uczestniczącemu w podróży służbowej, za zgodą Burmistrza Gminy Piszczac, przysługuje 
zwrot kosztów podróży według zasad określonych w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 
2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy. 

2. Podróżą służbową jest wykonywanie zadania w kraju, poza granicami gminy Piszczac, mającego 
związek z pełnioną funkcją. 

§ 4. Tracą moc uchwały  Nr XVII/97/2012 Rady Gminy Piszczac z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie zasad 
na jakich sołtysom z terenu Gminy Piszczac przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowej oraz Nr 
XXIX/204/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. sprawie zasad na jakich sołtysom z terenu Gminy Piszczac 
przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy  Piszczac. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
od dnia 1 czerwca 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Kurowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 3119


	Uchwała

		2024-06-04T11:57:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




